Заявление участника на апелляцию

	Председателю Жюри Открытой городской олимпиады по искусству для 5-6 классов Соколовой Ольге Вячеславовне

ученика ___ класса ___________________________

_______________________________________________

____________________________________________

(полное название общеобразовательной организации)

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас пересмотреть оценивание ____________________________ _______________________________________________________________ (указывается задание), так как я не согласен с выставленными мне баллами.

Я не согласен: ______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

_____________

дата                                                                               __________________

                                                                                      (подпись)